
Bezpečnostní pokyny
Účast na akci je na vlastní nebezpečí, rodiče nebo zákonní zástupci
nesou plnou odpovědnost za bezpečnost svých dětí.

V případě nálezu nebezpečného odpadu – azbestu, nádob                    
s nebezpečnými látkami, uhynulých zvířat, injekčních jehel apod.        
s nimi nemanipulujte a nález nám sdělte na konci akce.

V případě nálezu cenných věcí (mobilní telefony, starožitnosti, apod.)
má nálezce povinnosti oznámit nález místně příslušnému obecnímu
úřadu v České Kubici.

Při úklidu používejte ochranné pomůcky, při manipulaci s rozměrným
odpadem a při používání jakýchkoliv nástrojů mějte na paměti svou
vlastní bezpečnost a především bezpečnost dobrovolníků ve svém
okolí.

Nevstupujte do žádných prostor, kde by hrozilo nebezpečí propadnutí,
zavalení či utonutí, nevstupujte do objektů určených k demolici apod. 

Při pohybu na silnici či v blízkosti železnice dbejte zvýšené opatrnosti
a použijte reflexní vestu, nebo reflexní prvky. 

Nezapomeňte při úklidu fotit. Každý se pak můžete zúčastnit
fotosoutěže, více informací na www.UklidmeCesko.cz/fotosoutez.


